



Бекітемін:  
«Балқаш қаласы Абай атындағы  
№2 лицей» КММ-нің директоры  
Ж.Т.Рахимберлина  
«01» 04 2019 ж.

**«Қауіпсіз интернет»  
республикалық ақпараттық компанияның  
іс-шара жоспары**

**Өткізу уақыты:**

2019 жылғы 04 сәуір – 17 сәуір аралығы

**Ақпараттық компанияны ұйымдастырушылар:**

ҚР Білім және ғылым министрлігі Балалардың құқықтарын қорғау комитеті, облыстардың, Астана, Алматы қалаларының білім, ішкі саясат басқамалары, ішкі істер департаменттері, үкіметтік емес ұйымдар (келісім бойынша), ата-аналар қоғамдастығы ассоциациясы (келісім бойынша) бұқаралық ақпарат құралдары.

**Ақпараттық компанияның мақсаты:** кәмелетке толмағандардың, педагогтер мен ата-аналардың назарына агрессивті Интернет мазмұнының әсерінен болатын проблемаларды түсіну деңгейін арттыруға бағытталған ақпаратты жеткізу, Интернет ресурстарды қолдану мәдениетін, кәмелетке толмағандардың Интернетке кіру белсенділігін бақылауға қатысты Интернет-қызметтерде ересек қолданушылардың жауапкершілігін жоғарылату.

**Күтілетін нәтиже**

Көрсетілген шараларды іске асыру нәтижесінде ата-аналар мен балалардың, педагогтардың интернет сауаттылығын көтеру күтілуде, сонымен қатар шараға қатысушылардың интернетті қауіпсіздік күйге келтіру, интернет жүйесіндегі әңгімелесушімен әңгімелесу барысында құрмет пен жауапкершілікті қалыптастыру.

№ p/c	Іс-шараның атауы	Аяқталу нысаны	Орындалу мерзімі	Жауапты орындаушылар
1	2		3	4
<b>Баланы оның денсаулығына зиян келтіретін ақпараттың, насихат пен үгіттің теріс ықпалынан қорғау мәселелеріне қоғамның назарын аудару</b>				
1.	Ата-аналар мен оқушылар үшін тақырыптық стендтерді ресімдеу және жаңарту, Балаларға психологиялық көмек көрсететін мекемелердің байланыс деректері бар ақпараттық парақшаларды тарату	Ақпарат, фото	04.04.2019	Солтанбек М (АКТ үйірмесінің жетекшісі)
2	Балаларға психологиялық көмек көрсету қызметтері туралы ақпарат орналастыру	Ақпарат	05.04.2019	АІЖО Байжуманова. Л.Қ, Толетаева А.А Педагог-психолог
3	Әлеуметтік желілерде баланы оның денсаулығына зиян келтіретін ақпараттың, насихат пен үгіттің теріс ықпалынан қорғау мәселелері жөнінде мақалаларды жариялау.	Мақала	06.04.2019	АІЖО Байжуманова. Л.Қ, Булганбай Х. кітапханашы
4	«Интернетте қауіпсіздікті қалай қамтамасыз етіледі», «Ата-аналар үшін жадынама», «Қауіпсіз интернет» тақырыптық кітапшаларды, жадынамаларды, ақпараттық парақшаларды басып шығару және тарату	Ақпарат, фото	08.04.2019	Искакова Г Информатика пәнінің мұғалімі
5	Балалар дебат турнирлерін, пікірсайыс алаңдарын, «Қауіпсіз интернет» аутрич-науқандарын, дөңгелек үстелдер.	Ақпарат , фото	08.04.2019	Тугай Г тарих пәнінің мұғалімі
6	«Қауіпсіз интернет» тақырыптарында фотоконкурс ұйымдастыру және өткізу	Фотоконкурс	09.04-11.04.2019	Искакова Г.Б информатика пәнінің мұғалімі
7	Білім алушылар арасында Интернетте қолайлы тәртіп модельдер туралы бейнероликтердің көрсетілімін ұйымдастыру	Ақпарат, фото	08.04-13.04.2019	Башаева Б.Ш Информатика кабинетінің зертханашысы
8	Білім беру ұйымдарында жағымсыз интернет контенттерді бұғаттау бағдарламасын қолдану тәжірибесін үйрену және енгізу	Ақпарат	тұрақты	АІЖО Байжуманова. Л.Қ Жылтынов О
<b>«Шынайы өмір – виртуалды әлемнен жақсы»</b>				
9	Оқушылар арасында компьютер мен смартфонда күніне неше сағат отыратындығы туралы сауалнама жүргізу	Ақпарат, фото	13.04.2019	Искакова Г.Б информатика пәнінің мұғалімі

10	Білім беру мекемелерінде «Интернет орнына кітап» біркүндік акциясын өткізу	Ақпарат. фото	15.04.2019	Булганбай.Х кітапханашы
11	«Шынайы өмір – виртуалды әлемнен жақсы» флеш-моб ұйымдастыру	Ақпарат, фото	15.04.2019	Сакенова А хореограф
<b>Денсаулыққа зиян келтіретін әлеуметтік желілердің теріс ықпалына ұшыраған балаларға көмек көрсетудің қолжетімділігі мен тиімділігін арттыруын қамтамасыз ету</b>				
12	Балалардың психологиялық тексерілуін және оларға психологиялық тренингтер ұйымдастыру	Ақпарат	16.04.2019	Толетаева А Педагог-психолог
15	Төменгі шектік кеңес беру (консультациялық көмекті жасырын көрсету)	Ақпарат	04.04-17.04 аралығында	Амантай Н Педагог-психолог
<b>Қорытынды</b>				
16	«Қауіпсіз интернет» республикалық ақпараттық компаниясын өткізу туралы пікірлерді ҚР БҒМ, ҚР БҒМ БҚҚК,	Лицей сайтына ақпарат салу	04.04-17.04 аралығында	АІЖО Байжуманова. Л.Қ
17	«Қауіпсіз интернет» республикалық ақпараттық науқанын өткізу туралы қорытынды ақпарат әзірлеу	ҚР Білім және ғылым министріне ақпарат	2019 жылғы 17 сәуірге дейін	АІЖО Байжуманова. Л.Қ

Директордың АІЖО



Байжуманова. Л.Қ